
 

široký výběr produktů GastroSuper.cz,sk
Sklenice PICARDIE 90 ml 

Kč PICARDIE
cena za 1 ks Kč   90 ml.
Obsah max ml.: 110;  využitelných 80. 130 ml.

160 ml.
Sklenice PICARDIE 130 ml 220 ml.

Kč 360 ml.
AKCE Kč

72 / cena za 1 ks Kč

Sklenice PICARDIE 160 ml 
Kč

AKCE
72 / cena za 1 ks Kč

Sklenice PICARDIE 220 ml 
Kč

AKCE
72 / cena za 1 ks Kč

v=12,5 cm
Sklenice PICARDIE 360 ml Vhodné na 

Kč teplé i studené
AKCE Kč       nápoje

48 / cena za 1 ks Kč
PROVENCE

Sklenice 220ml PROVENCE DURALEX
2312038-06 Kč
2312038-72 AKCE

Podšálek sklo čirý 15cm univerzální
Kč

AKCE Kč
36 / cena za 1 ks Kč

nejvýhodnější cena - celé balení
Hrnek 260 ml. DURALEX Versailles - čirý " francouzské sklo"

Kč

Tip Kč
Konvička, mlékovka MINI 0,03 lit.

Konvička nerez s víčkem
Tip Kč

Konvička nerez 0,35 s víčkem

Tip Kč
Konvička nerez 0,75 s víčkem

Tip Kč
Konvička nerez 2,3 s víčkem

AKCE

19,77

109,00

2313012-06 179,00

2316010-06 169,00

17,76

2312018-06 139,00
2312018-48 949,00

2316010-36 879,00
24,42

119,00
2312012-72

1 069,00

1 279,00

2312008-06 89,00
2312008-72 999,00

13,88

2312010-06 99,90

2312006-06 69,90
11,65

1 199,00

2312010-72
14,85

2312012-06

AKCE

202 17 10 239,00

202 17 12 279,00

202 17 14 389,00

202 11 12 49,00

***

TOP
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Džbán sklo 1,8 l. s víkem BISTRO Džbán sklo 0,25 l. BISTRO cejch
2318068-01 1 ks Kč 2318060-01 1 ks Kč
2318068-06 B-06 ks Kč 2318060-12 B-12 ks Kč

A 6 / cena za 1 ks Kč A 12 / cena za 1 ks Kč

Džbán sklo 1,8 l. BISTRO Džbán sklo 0,5 l. BISTRO cejch
2318066-01 1 ks Kč 2318062-01 1 ks Kč
2318066-06 B-06 ks Kč 2318062-06 B-06 ks Kč

A 6 / cena za 1 ks Kč A 6 / cena za 1 ks Kč

Džbán sklo 1,0 l. BISTRO cejch
2318064-01 1 ks Kč
2318064-06 B-06 ks Kč

A 6 / cena za 1 ks Kč
Štamprle 0,02+0,04 cejch BOSTON B-12 ks 
2504058-12 B-12 ks Kč

doprodej Kč
Sklenice Long 380 B-12 ks

( cena / 1 ks = )

doprodej Kč
Sklenice Long  380 Istanbul cejch 0,3 lit. 
B-12 ks ( cena / 1 ks = )

Kč
Sklenice Whisky 240 Istambul B-12 ks
B-12 ks ( cena / 1 ks = )

Kč
Sklenice Whisky 300 Istambul B-6 ks
B-6 ks ( cena / 1 ks = )

doprodej Kč
Nádoba, chladič na víno a sekt ICE nerez

Kč
Odměrka na kávu 7g 

nerez 18/10 TONER

ZEDNIK
Štamprle na destilát 0,02; 0,04; 0,05 cejch 
2504110-24 Kč Kč
2504112-24 Kč Kč
2504114-24 Kč Kč

Zvoneček recepční
Kč

20,79

21,50

270 32 20 239,00

44,83

239,00

2506422-12 239,00

19,92

2506514-12 249,00

459,00 209,00
76,50 34,83

49,90
269,00

490,00 319,00
81,67 26,58

89,00 39,90

99,00

108 02 40 AKCE 99,00

20,75

2506012-12 doprodej 139,00

11,58

2506014-06 doprodej 129,00

499,00
479,00 19,96

579,00 24,13

280 10 10 129,00

29,90

* * *

skvělé
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¤ Kč Podnos nerez servírovací ovál 50 cm SALVINELLI 
Podnos nerez servírovací ovál 30 cm SALVINELLI ¤ Kč

¤ Kč Podnos nerez servírovací ovál 55 cm SALVINELLI 
Podnos nerez servírovací ovál 35 cm SALVINELLI ¤ Kč

Podnos nerez servírovací ovál 60 cm SALVINELLI 
¤ Kč

Podnos nerez servírovací ovál 65 cm SALVINELLI 

A Kč
Podnos nerez 53x32.5 s úchyty, stohovatelný G-Tip

Tip Kč
Podnos nerez 39x18 cm PREMIUM LONG

Tip Kč
Podnos nerez 53x32,5 tác GN 1/1 G-Tip 372

A Kč ¤ Kč
Podnos ovál INOX leštěný 26 x 20 cm SANDRIK Podnos nerez kulatý pr. 35cm Profi

A Kč ¤
Podnos ovál INOX leštěný 29 x 22 cm SANDRIK Podnos nerez kulatý pr.40cm Profi

Možno umývat v myčce nádobí.

Tip Kč
Podnos-tác nerez 21x16 cm Comfort Line

¤ Kč
Poklop Gloš INOX pr. 25 cm LACOR

¤ Kč
Poklop Gloš INOX pr. 30 cm LACOR

159,00

206 52 28 399,00

206 52 12 589,00

206 56 82 129,00

206 56 94
206 56 84 159,00

206 56 92 359,00

206 64 20 499,00

409,00

206 56 96 459,00

206 54 80 239,00

206 54 82 289,00

206 52 48 89,00

206 55 72

206 50 10 129,00

206 50 12 169,00

206 64 24 789,00
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Jídelní talířová spr. ZELIE
SET 18 ks Kč

Talíř hluboký, miskový 20cm ZELIE Miska 12 cm kompot ZELIE
2303320-06 B-06 ks Kč 2303350-06 B-06 ks Kč
2303320-24 B-24 ks Kč 2303350-12 B-12 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč 12 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 25cm ZELIE Miska 16 cm víceúčelová ZELIE
2303330-06 B-06 ks Kč 2303352-06 B-06 ks Kč
2303330-24 B-24 ks Kč 2303352-12 B-12 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč 12 / cena za 1 ks Kč

Talíř dezertní 18cm ZELIE Miska 18 cm salátová ZELIE
2303340-06 B-06 ks Kč 2303354-06 B-06 ks Kč
2303340-24 B-24 ks Kč 2303354-12 B-12 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč 12 / cena za 1 ks Kč

Mísa 24 cm salátová ZELIE
2303356-06 B-06 ks Kč

6 / cena za 1 ks Kč

Hrnek bílý opál ZELIE
2303360-06 B-06 ks Kč
2303360-36 B-36 ks

36 / cena za 1 ks Kč

Rozměry v cm vnější : 
průměr 7,9 výška 9,1,  š: 11.
Obsah v g : využ. 230 max. 310 .

Rozměry v cm vnější : průměr 12,0 výška 6,8. Rozměry v cm vnější : průměr 14,0 výška 5,2.
Obsah v g : využitelných 330 max. 407 . Obsah v g : využitelných 460 max. 600.

Talíř obdélník (ovál) 28x21cm PARMA
2301746-06 cena za 6 ks
2301746-24 cena za 24 ks AKCE

( cena / 1 ks = )

Talíř obdélník - plato 22x16 cm PARMA
2301748-06 cena za 6 ks
2301748-24 cena za 24 ks AKCE

( cena / 1 ks = )

2303390-18 390,00

169,00 169,00
589,00 299,00

24,54 24,92

169,00 169,00
589,00 299,00

24,54 24,92

149,00 349,00
529,00 629,00

22,04 52,42

429,00
71,50

209,00
1 119,00

31,08

309,00
999,00

41,63

219,00
549,00

22,88

skvělé

TOP
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Talíř hluboký 22cm EveryDey Talíř mělký 24cm EveryDey
2303220-06 B-06 ks Kč 2303224-06 B-06 ks Kč
2303220-24 B-24 ks Kč 2303224-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč 24 / cena za 1 ks Kč

Talíř dezertní 19cm EveryDey Miska kompot 12cm EveryDey
2303228-06 B-06 ks Kč 2303230-06 B-06 ks Kč
2303228-24 B-24 ks Kč 2303230-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč 24 / cena za 1 ks Kč

Miska salát 24cm EveryDey Šálek s podšálkem káva 220 ml. EveryDey SET
2303234-01 B-01 ks Kč 2303250-06 spr. 6+6 ks Kč
2303234-06 B-06 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč

Kč
Jídelní souprava
SET 18 ks EveryDey

179,00 179,00
629,00 629,00

24,54 24,54

169,00 169,00
599,00 599,00

23,29 22,88

64,90 149,00
349,00

54,83

2303238 429,00
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Talíř mělký 25,5 cm
2301220-06 B-06 ks

A Kč

2301220-36 B-36 ks
A Kč

Talíř hluboký 22,5 cm 36 / cena za 1 ks v Kč

2301210-06 B-06 ks
A Kč Talíř dezertní 20 cm

2301230-06 B-06 ks
2301210-36 B-36 ks A Kč

A Kč
36 / cena za 1 ks v Kč 2301230-36 B-36 ks

A Kč
36 / cena za 1 ks v Kč

Talíř hluboký, miskový 23cm porcelán RADKA
cena za 6 ks Tip
cena za 24 ks A Kč

B24 ( cena / 1 ks = )

Talíř mělký 24 cm porcelán RADKA
cena za 6 ks Tip
cena za 24 ks A Kč

( cena / 1 ks = )

Talíř mělký 26,5 cm porcelán RADKA
cena za 6 ks Tip
cena za 24 ks A Kč

( cena / 1 ks = )

Talíř dezertní 19 cm porcelán RADKA
cena za 6 ks Tip
cena za 36 ks A Kč

( cena / 1 ks = )
B36 / 6x6

Miska 15 cm universal porcelán RADKA
cena za 6 ks Tip
cena za 24 ks A Kč

( cena / 1 ks = )

Miska polévková porc. Radka-GASTRO 46 cl.
cena za 6 ks Tip
cena za 36 ks A Kč

( cena / 1 ks = )
Materiál: porcelán, stohovatelná.

¤ Kč
Konvice na kávu, čaj 1,7 litru porcelán

¤ Kč
Konvice na kávu, čaj 1,1 lit. Porcelán

129,00

699,00

19,42

129,00

119,00
699,00

19,42 639,00

17,75

2201010-06 209,00
2201010-24 739,00

30,79

2201020-06 219,00
2201020-24 769,00

32,04

2201024-06 289,00
2201024-24 999,00

41,63

2201030-06 169,00
2201030-36 899,00

24,97

2201050-06 149,00
2201050-24 529,00

22,04

2202010-06 229,00
2202010-36 1 249,00

34,69

220 58 52 269,00

220 58 50 139,00
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Talíř ovál, steakový 30x26 cm Arcoroc GONDOLA
2301692-06 B-06 ks Kč
2301692-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč

Kč
Miska 17 cm salát 
PERFORMA
doprodej

Miska polévková dvě ouška GASTRO
cena za 4 ks
cena za 24 ks Kč
( cena / 1 ks = )

Hrnek 29 cl. bílý opál TRIANON
ks 6 Tip
ks 36 A

( cena / 1 ks = )

Kč
Omáčník, sosírka 220ml. porcelán bílý

Tip Kč
Džbán hotelový 2 litry porcelán ČR

Kč
Tác 28,5x14 cm servírovací porcelán

Kč
Odšťavňovač, lis na citrusy

porcelán lodička

Kč
Talířek, podšálek 14,5 cm porcelán

Tip Kč
Mísa na polévku 
porc. 3,2 lit. s pokl. TERINA DELTA

399,00
1 439,00

59,56

230 16 54 34,90

2301690-04 349,00
2301690-24 1 869,00

77,88

2303070-06 199,00
2303070-36 1 069,00

220 28 22 výprodej 69,00

220 54 12 výprodej 9,90

29,69

220 28 10 výprodej 69,00

220 58 40 499,00

220 30 20 výprodej 99,00

220 28 30 499,00

super

TOP
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Tip Kč
Miska 12 cm INOX středně vysoká GLOSSY

Tip Kč
Miska 14 cm INOX středně vysoká GLOSSY

Tip
Miska 16 cm INOX středně vysoká GLOSSY

Tip Kč
Miska 18 cm INOX středně vysoká GLOSSY

Tip Kč
Miska 20 cm INOX středně vysoká GLOSSY

Tip Kč Tip Kč
Miska 22 cm INOX středně vysoká GLOSSY Mísa kotlíková nerez pr.13cm GERMAN

Rozměry v cm : průměr 13 výška 7.
Tip Kč Objem: 650 ml.

Miska 26 cm INOX středně vysoká GLOSSY
Tip Kč

Tip Kč Mísa kotlíková nerez pr.17cm GERMAN
Miska 32 cm INOX středně vysoká GLOSSY Rozměry v cm : průměr 17,3 výška 10,4.

Objem nádoby v litrech: využitelných 1,4 max.: 1,98.

Tip Kč
Mísa kotlíková nerez pr.21cm GERMAN
Rozměry v cm : průměr 21,7 výška 12.
Objem v litrech: 2,6.

Tip Kč
Mísa kotlíková nerez pr.25cm GERMAN
Rozměry v cm : průměr 25 výška 13,5.
Objem nádoby v litrech: 4,8.

Tip Kč
Mísa kotlíková nerez pr.29,5 cm GERMAN
Rozměry v cm : průměr 29,5 výška 16.
Objem nádoby v litrech: 7.

Tip Kč
Mísa nerez vysoká pr. 36 cm Profi-Line 8,5 lit
Rozměry v cm : průměr vnější 37,4 vnitřní 36 výška 15,7.

Tip Kč
Naběračka 0,05 pr. 6,0 cm KLASIK

Tip Kč
Naběračka 0,05 pr. 6,0 cm s výlevkou KLASIK

Tip Kč
Naběračka 0,075 pr. 7 cm KLASIK

Tip Kč
Naběračka 0,16 pr. 9 cm KLASIK

Tip Kč
Naběračka 0,3 pr. 11,5 cm KLASIK

Kč Kč
Šálek polévkový, roznášecí 0,4 nerez Teploměr Infračervený kuchařský

Měřit teplotu pokrmů můžete nyní okamžitě a bezdotykově. 
rychle a přesně pomocí infračerveného paprsku.
Rozsah měření -50 / 380 C.

121 36 12 26,90

121 36 14 29,90

121 36 16 34,90

121 36 18 39,90

121 36 20 43,90

121 36 22 64,90 121 38 20 59,90

121 36 26 79,00

121 38 22 89,00

169,00

121 36 32 129,00

121 38 24 139,00

121 38 26 169,00

121 38 28 249,00

121 39 20 399,00

202 22 10 doprodej 239,00 164 09 10 AKCE 699,00

120 08 20 89,00

120 08 22 89,00

120 08 24 119,00

120 08 30 149,00

120 08 32

skvělé
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